
空き：4階1部屋契約金額：家賃39,000円共益費1,000円・敷金39,000円・火災保険料130

00円・仲介手数料42,900円（当社直接申し込みは仲介手数料0円） 初期契約時に発生する家賃保証

料0円※初期費用当社直接申し込みに限り家賃+共益費+敷金+火災保険料で入居申込できます。但し、契約入...

設備・こだわり条件:給湯,バス/トイレ別,ユニットバス,浴槽,独立洗面所,温水洗浄便座,冷房,暖房,室内洗濯機置き場,オール洋間,プロパンガ

ス,ＢＳ,インターネット対応,Wi-Fi,インターネット無料,シューズボックス,角部屋,日当たり良し

設備備考: 室内洗濯機置き場・独立洗面台・浴槽あり風呂場、インターネット無料、wi-fi無料 ì 

物件種別 賃貸アパート

所在地 沖縄市越来1丁目
家賃

(共益費) 3.9万円 (1,000円)

間取 1DK 専有面積
29.42m²

8.9坪

間取り詳細 洋8.9 DK3

敷金／礼金 1ヶ月/ナシ 保証金 ナシ

仲介手数料 4.29万円

その他費用 1.3万円 概算初期費用 13.49万円

料金備考 火災保険加入必要/家賃保証必要（家賃保証会社委託）

物件名 タウンビューハウス

所在階／階数 5階 (地上5階/地下1階建) 部屋番号 403号

築年月 2017年07月(築7年) ペット 不可

建物構造 RCB（鉄筋コンクリートブロック造）

契約期間 1年更新 更新料 ナシ

入居 相談 取引 専任媒介

保証会社 加入要 家賃保証→レキオス家賃保証会社(株)→10年保証連帯...

学校区 -

交通 【バス停】越来: 徒歩約0分

駐車場 1台無料 並列

物件備考 空き：4階1部屋家賃39,000円共益費1,000円/初期契約...

更新日：2025/04/05 公開期限：2025/04/18

(有)江田企画開発
〒901-2215  沖縄県宜野湾市真栄原 3-7-12 

沖縄県知事免許(8)第2423号

TEL 098-898-5061
営業時間: 月金 09:00〜18:00 土 09:00〜16:00

定休日: 日祝祭日

スマホで物件を見る

https://www.e-uchina.net/bukken/jukyo/r-5223-1170527-0001/detail.html うちなーらいふ物件番号:r-5223-1170527-0001 図面出力日：2025/04/07 ※お問合せの際は、「うちなーらいふ」を見た！とお伝えください。

https://www.e-uchina.net/bukken/jukyo/r-5223-1170527-0001/detail.html
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